南岔县人民法院

[bookmark: docMark]南法优环办〔2025〕14号

南岔县人民法院关于
转发《伊春市中级人民法院关于印发<关于为企业提供涉诉信息说明服务的工作指引（试行）>的通知》的通知

各庭室、各部门：
为深入贯彻党中央关于促进民营经济发展壮大的重大决策部署，降低民营企业特别是中小微企业融资成本与难度，持续营造安商惠企的法制化营商环境，现将《伊春市中级人民法院关于印发<关于为企业提供涉诉信息说明服务的工作指引（试行）》（伊中法优环办〔2025〕32号）转发给你们，请你们结合实际贯彻执行。
[bookmark: _GoBack]
 南岔县人民法院
2025年10月16日
 (
—
1
 —
)